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„Tad nebijokite!  
Jūs vertesni už daugybę žvirblių .“ 

Mt 10, 31 
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Evangelijos skaitinio 
meditacija 

Anuo metu Jėzus bylojo savo 
apaštalams: 
„Nebijokite žmonių. Juk nėra nieko 
uždengta, kas nebus atidengta, ir 
nieko paslėpta, kas nepasidarys 
žinoma. Ką jums kalbu tamsoje, 
sakykite vidur dienos, ir ką šni-
bždu į ausį, garsiai skelbkite nuo 
stogų. 
Nebijokite tų, kurie žudo kūną, bet 
negali užmušti sielos. Verčiau bijo-
kite to, kuris gali pražudyti ir sielą, 
ir kūną pragare. Argi ne du 
žvirbliai parduodami už skatiką? Ir 
vis dėlto nė vienas iš jų nekrinta 
žemėn be jūsų Tėvo valios. O jūsų 
net visi galvos plaukai suskaityti. 
Tad nebijokite! Jūs vertesni už 
daugybę žvirblių. 
Kas išpažins mane žmonių akivai-
zdoje, ir aš jį išpažinsiu savo 
dangiškojo Tėvo akivaizdoje. O 
kas išsigins manęs žmonių akivai-
zdoje, ir aš jo išsiginsiu savo 
dangiškojo Tėvo akivaizdoje.“  (Mt 
10, 26–33) 

Nebijokite, viskas bus 
atidengta! 

Padrąsinimas nebijoti Šventajame 
Rašte gana dažnas. Šį kartą 
Jėzus ragina nebijoti todėl, kad 
viskas bus atidengta, iškelta į 
viešumą. Bet ko dažniausiai bijo-

me, jei ne to, kad kiti sužinos 
tikrąją tiesą?! Žiniasklaida net 
savo uždaviniu laiko blogų darbų 
paviešinimą. Ko gero, kiekvienas 
turime ką nuslėpti, būtų gėda, jei 
tai išaiškėtų. Koks grynas ir 
skaidrus turėtų būti gyvenimas, 
kad galėtume džiaugtis, jog 
kiekvienas darbas, žodis ir net 
mintis ar intencija bus vieša, taps 
žinoma! Nuostabu! Jėzus mums 
linki gyventi taip, kad giliausių 
dalykų atskleidimas teiktų džiau-
gsmą ir drąsą. 
Ištikimybė – viena pačių gra-
žiausių žmogaus savybių. Tad 

kas drąsiai išpažins Jėzų net 
patirdamas sunkumus, tą ir Jėzus 
laikys artimu bičiuliu pas savo 
Tėvą. „O kas išsigins manęs 
žmonių akivaizdoje...“ Kas išsigy-
nė Jėzaus žmonių akivaizdoje? 
Žinomiausias – apaštalas Petras, 
tai padaręs vyriausiojo kunigo 
kieme. Vis dėlto Jėzus jo neat-
sižadėjo ir savo žvilgsniu taip 
palietė širdį, kad jis daugiau 
nebesvyruodamas iki pat mirties 
išpažino savo Mokytoją ir Viešpatį. 

Arkivyskupo Liongino Virbalo SJ  
meditacija iš knygos  

„Sekmadienių stabtelėjimai“  

 

SKRYBĖLĖTOS JONINĖS 

PLC KIEMELYJE 
 

Šiandien po 11 val. ryto Mišių visi kviečiami į 
gegužinę švęsti Jonines! Pradžia - 12 val. po pietų. 
Linksmins Arūnas ir Darius Kairys. Vaišinsimės V. 
Morkūnienės skanumynais. Visi - moterys ir vyrai 
kviečiami pasipuošti skybėlėmis - gražiausios 
savininkas/ė laimės prizą. Veiks loterija, žaidimai. 
Rengia JAV LB apylinkės valdyba. 
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BIRŽELIO 29 D. BAŽNYČIA MINI 

APAŠTALUS ŠV. PETRĄ IR PAULIŲ 
 

Birželio 29 d. minėsime dviejų didžiųjų Bažnyčios vyrų 
mirtį: šv. Petro, ant kurio tikėjimo stovi Bažnyčia, ir šv. 
Pauliaus, kuris išplėtė Bažnyčios ribas to meto pasaulyje. 
 Jų pašaukimas abipusiai papildo vienas kitą. Petras 
buvo paprastas žvejys, Paulius išsilavinęs žmogus. Petras 
pažinojo Kristų nuo pat Jėzaus pamokslavimo pradžios, o 
Paulius – tik po Sekminių. Petras buvo laikomas pirmuoju 
iš apaštalų, Paulius, anot jo paties žodžių, prie apaštalų 
prisidėjo paskiausiai. Petras yra Bažnyčios uola, o Paulius 
– tikėjimo skleidėjas ir aiškintojas visų pirma savo 
laiškais. Petras kūrė Bažnyčią tarp žydų, Paulius 
Evangeliją skelbė visoms tautoms. Todėl Petras 
simbolizuoja Bažnyčios ganymą, o Paulius – Bažnyčios 
misiją.  
 Nepaisant šių skirtumų, Petras ir Paulius papildo 
vienas kitą ir turi vieną bendrą bruožą, kuris ypač pažymi 
jų šventumą – Dievo malonę. Juos abu pasirinko pats 
Kristus.  

 Viešpats ir mus pasirinko, kai mes buvome silpni. 
Viešpats nieko neatstumia. Dievui yra brangus tiek 
mokytas, tiek nemokytas žmogus. Bet kuris žmogaus 
trūkumas Dievo rankose virsta malone, jei tik žmogus pats 
tam nesipriešina. Ir priešingai, bet kurie žmogiški 
nuopelnai ir teigiamos savybės tampa tušti, jeigu žmogus 
negyvena pagal Dievo valią.  
 Tačiau Jis kasdien mums užduoda vieną ir tą patį 
klausimą: „Ar myli mane?“ Klausia, kad neužmirštume, 
kas mes esame. Klausia norėdamas pažadinti mumyse 
Dievo malonę, dėkingumą ir meilę.  
 Išgirdę širdyje šį klausimą, atsakykime kartu su 
apaštalu Petru: „Viešpatie, Tu viską žinai; Tu žinai, kad 
Tave myliu“.  

pagal vievioparapija.eu 

BIRŽELIO 28 D. 
MŪSŲ MISIJOS 

GLOBĖJO 
PALAIMINTOJO 

JURGIO 
MATULAIČIO 

BEATIFIKACIJOS  
36-OSIOS 
METINĖS 

 
MALDA PRAŠANT 

PASKELBIMO 
ŠVENTUOJU:  

 
Švenčiausioji ir nedalomoji Trejybe, kuri Tau 
ištikimai tarnaujančiųjų širdyse buveinę pasirenki ir 
po mirties už jų nuopelnus tinkamai atlygini, 
meldžiame, kad palaimintasis Jurgis, kuris Nekaltai 
Pradėtosios Mergelės Marijos globojamas su 
apaštališku uolumu ištikimai tarnavo Bažnyčiai, 
altorių garbės kuo greičiau susilauktų. To prašome 
per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 
 

PRAŠANT ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GLOBOS 
 

Palaimintasis Jurgi, Tau Dievas davė malonę būti 
nuoširdžiai atsidavusiam Nekaltai Pradėtajai Merge-
lei Marijai, dangaus Karalienei. Padėk man sekti 
Tavo pasiaukojimu Dievo Motinai. Tegloboja ir 
mane Švenčiausioji Mergelė, iškilus pavojams 
tepadeda tvarkyti gyvenimo reikalus ir tepalengvina 
mirties valandą. Prašau, paaukok Jos garbei mano 
maldas, kurias Tau siunčiu.   
 

Tėve mūsų... Sveika, Marija... Garbė Dievui...  

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 10 DIENĄ, 2023!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org ar-
ba matulaitismission@gmail.com. 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis  

reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 
papročius, taip pat katalikiškai auklėja 

jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

NEPAMIRŠKIME PAREMTI MISIJĄ NET IR 
VASAROS ATOSTOGŲ METU 

 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Daugiau informacijos mūsų misijos interneto svetainėje: 
www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams prašome 
kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. Ačiū už Jūsų dosnumą! 

Mūsų misijos jaunimas ir nariai dalyvavo XVII Pasaulio Lietuvių Jaunimo Kongrese!  
Į kongresą iš Vilniaus atvyko brangus svečias t. Antanas Saulaitis, SJ! 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų 
krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena 

auka yra labai reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 

misijos interneto puslapį:  
www.matulaitismission.com ir  

www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
 
 
 
 

 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

BIRŽELIO 25 D. - XII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 

LIEPOS 2 D. - XIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec 
11 v.r. - Domas Lapkus ir Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6 v.v. - Kajus Kašelionis 

 
 
 

2023 m. birželio 25 d. 
 

XII EILINIS  
SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Dievas gelbi varguolio gyvybę iš nedorė-
                lio rankų. (Jer 20, 10-13) 
Atliepiamoji psalmė – Mane išklausysi, Viešpatie, nes tu  
             didžiai geras. (Ps 69) 

Antrasis skaitinys – Ne taip yra su dovana, kaip su kalte. 
              (Rom 5, 12-15) 
Evangelija – Nebijokite tų, kurie žudo kūną. (Mt 10, 26-33) 
 

Mišiolėliuose: 259 psl. – Mišių maldos  
    572 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Liepos 2 d. - XIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

2 Kar 4, 8–10. 14–16a • Ps 89 • Rom 6, 3–4. 8–11 • Mt 10, 37–42  

MISIJOS REMONTAS. Šių metų liepos mėnesį bus keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad sugrįžę po vasaros atos-
togų galėsime džiaugtis pagražėjusia mūsų misijos bažnyčia. SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 
dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai misijos 
bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. Misijos raštinė veiks kaip įprasta. 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. RYTE,  
IR 6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS BANIO SALĖJE.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
ATVIRAS AA SUSIRINKIMAS – sekmadienį, birželio 
25 d., 7 val. vakare rengiamas atviras anoniminių 
alkoholikų draugijos susirinkimas. Visi kviečiami daly-
vauti. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Atliepiamoji psalmė – Mane išklausysi, Viešpatie, nes tu didžiai geras. 
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Trečiadienis, birželio 28 d. 
8 v.r. -už Ireną Kazlauskienę  
(Teresė Kučys Bequest) 
 
Ketvirtadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
 
Penktadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už seselę Paulę M. Savickaitę 
 
Šeštadienis, liepos 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Sekmadienis, liepos 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vytautą Galvydį 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Joną Maleišką 
-už Morkų Maleišką 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą 
-už Petrą Baltramoną ir šeimos mirusius 
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Menčių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaitis 
-už Viktorą Valaitį 
-už Tomą Pagalį (3 m.)  
-už Zuzaną ir Oną 
-už Elzbietą ir Joną Gasius ir šeimų 
mirusius 
-už Algį Modestą 
-už Vytą Bičkauską ir Bičkauskų gyvus ir 
mirusius 
-už Genovaitę Jasinevičiūtę 
-už Dalę Mečkauskienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-palaimos, stiprybės ir malonių Karolinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Pauliui 
Jasinevičiui 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Algį Ceveris Modestas (4 sav.) 
 
Pirmadienis, liepos 3 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepos 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 6 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 9 d. – VISOS ŠV. 
MIŠIOS BANIO SALĖJE 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Vytauto Kubilio šeimos mirusius (A. 
ir V. Reitneriai) 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Apoloniją Sembergienę ir Vladą 
Bacevičių 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Robertą Stuką 
-už Vytautą ir Tadą Baukys 
-už Ingrid Merkel Sužiedelienę 
-už Vytautą Joną Andruškevičių (4 sav.) 
(dukra Daiva) 
-už Anelę Stankienę (anūkas) 
-už Vytą Bičkauską ir Bičkauskų šeimos 
gyvusius ir mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, birželio 25 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Petrą Jadviršį 
-už Birutę Vindašienę 
-už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Mačiulaičių ir Lapinskų šeimų 
mirusius (A. ir V. Reitneriai) 
-už Joną Grigutį 
-už Antaną Paužuolį, minint mirties 
metines (Al Paužuolis) 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai)  
(1 mėn.) 
-už Veroniką Kvedaravičienę (giminės) 
-už Juratę J. Budrys (5 m.) 
-už Joną ir Jadvygą Tamulius 
-už Alexą Kankus (Janina) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Aldoną Vaškelienę ir Albiną Vaškelį 
-už Sigį Gintautą 
-už Onutę ir Kazimierą 
-už Rimą Rudį (A. ir J. Norvilai) 
-už Marcelę ir Vytautą Jonušus (dukra) 
-už Marcelę ir Joną Balčius (anūkė) 
-už Vidą Jonušienę (šeima) 
 
DIEVO PLAIMOS IR SVEIKATOS:   
-Linai ir Robertui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Laurai 
-Dievo palaimos, stiprybės ir globos 
Margaritai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei, 
Povilui, Karoliui ir Linos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, birželio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 27 d. 
8 v.r. -už Grubinskų šeimą 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, 
Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius sveikinimus 

jubiliejų, švenčių ar mokslo baigimo proga, taip pat 
asmeninius skelbimus. Kviečiame reklamuoti jūsų verslą 

ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  
Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama misijos  

žiniaraščio leidybai. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, birželio 24 d., 4:30 val. p. p. 

Laukiame Jūsų! 



JŪSŲ SKELBIMAI REMIA MISIJOS ŽINIARAŠČIO LEIDYBĄ, LABAI AČIŪ! 
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